



Evakuointiharjoitus

Evakuointiharjoituksen tavoitteena on harjoittaa kiinteistön henkilöstöä ja suojelujohtoa toimimaan oikein onnettomuustilanteessa. Harjoituksen avulla henkilöstö oppii tiedostamaan työpaikkansa turvallisuusriskejä ja suojeluorganisaation valmiudet johtamiseen paranevat.

Harjoituksen toteutusmallissamme on huomioitu terveydenhuollon erityispiirteet. Terveydenhuollon toimipisteissä henkilökunnalla on merkittävä rooli potilaiden siirtämisessä turvaan vaara-alueelta. Harjoituksessa huomioidaan viranomaisten asettamat aikarajat evakuoinnille: huone on saatava tyhjennettyä 2-3 minuutissa ja palo-osasto 15 minuutissa. Harjoituksessa käytetään samoja menettelytapoja ja apuvälineitä kuin todellisessa tilanteessa. Huolellisella valmistelulla ja asiantuntevalla toteutuksella valmistetaan, että yksikön normaali toiminta ei häiriinny harjoituksen aikana.

Asiantuntijamme johtaa harjoituksen ja huolehtii käytännön järjestelyistä. Tehtävään perehdytetyt tarkkailijamme arvioivat harjoituksen sujumista. Havaintojen sekä osallistujilta sähköisesti kerättävän palautteen perusteella kokoamme harjoituksen tilaajalle selkeän kirjallisen yhteenvedon parannusehdotuksineen.

Kokemuksemme mukaan on hyödyllistä toteuttaa useamman harjoituksen kokonaisuus. Monesti ensimmäinen harjoituskerta on osallistujille opettelua ja sen aikana paljastuvat mahdolliset kehityskohteet. Toistamalla harjoitusta sen vaikeusastetta lisäten saadaan toimintaa kehitettyä yhä varmemmaksi ja sujuvammaksi.

Securitaksen valtakunnallisesti toimiva Healthcare Security -segmentti tarjoaa kaikenkokoisten sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköiden tarpeisiin suunniteltuja turvallisuusratkaisuja.

Securitas on Suomen johtava turvallisuuspalveluja tarjoava yritys ja alan valtakunnallinen yhteistyökumppani. Tuotamme monipuolisia, laadukkaita ja yksilöllisesti räätälöityjä palveluja yrityksille, yhteisöille, julkiselle sektorille sekä kodeille. Toimimme lähellä asiakasta. Osaavaa henkilökuntaamme ohjaavat Securitaksen perusarvot: rehellisyys, valppaus ja avuliaisuus.